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Gedruckt am: 25.10.2020

INOFIZIELLE WERTUNG Österreiche Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

erstellt von "Info Team Slalom ÖM"

ÖM Div. I Street bis 1400 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

1 SCHAUPERL Karl Heinz
Ing.

1 18,0VW Polo GTI (1) 6,06,0 (1) 6,06,0 (1) 6,06,0

28 N. N. (Street 1) 0,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. I Street bis 1600 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

38 PERHOFER Jochen1 12,0Suzuki Swift Sport (1) 6,06,0 (1) 6,06,0

33 ACHS Alexander2 11,0Honda CRX (1) 6,06,0 (2) 5,05,0

39 REINTHALER Sabine3 9,0Suzuki Swift Sport (2) 5,05,0 (3) 4,04,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. I Street bis 2000 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

62 LUTTENBERGER
Wolfgang

1 23,0Renault Clio RS (2) 5,05,0 (1) 12,012,0 (1) 6,06,0

81 KOLLMANN Franz2 16,0Opel Adam S (1) 6,06,0 (2) 5,05,0 (2) 5,05,0

68 HANDLER Bernhard3 4,0Ford Fiesta (3) 4,04,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. I Street über 2000 ccm 2WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

102 SCHREI Johann1 33,0Porsche 996 Targa (2) 10,010,0 (1) 13,012,0 1,0 (2) 10,010,0

97 HUBER Markus2 16,0Honda Civic (1) 16,012,0 4,0

100 HINTERKERNER Werner3 13,0Hyundai I30 N Perf (1) 13,012,0 1,0

95 AUER Gerhard4 8,0Mini Cooper S (3) 4,04,0 (3) 4,04,0

101 KÖNIG Manfred5 0,0VW Golf GTI VI

103 FELGITSCHER Dominik5 0,0Audi A6 4f

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. I Street über 2000 ccm 4WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

121 LIDAUER Mathias1 51,0Mercedes AMG A45S (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0

129 HOCHEGGER Walter2 38,0MB A45 AMG (3) 11,08,0 3,0 (2) 14,010,0 4,0 (2) 13,010,0 3,0

126 KLIMA Rainer3 33,0Subaru Impreza STI (2) 14,010,0 4,0 (3) 11,08,0 3,0 (4) 8,07,0 1,0

123 SCHWAB Dietmar4 28,0Audi S3Q V2 (4) 9,07,0 2,0 (4) 9,07,0 2,0 (3) 10,08,0 2,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT



Gedruckt am: 25.10.2020

INOFIZIELLE WERTUNG Österreiche Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

erstellt von "Info Team Slalom ÖM"

ÖM Div. II Sport bis 1400 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

151 WEINGARTMANN Michael1 36,0Peugeot 306 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0

158 SCHLAGER Georg2 30,0Suzuki Swift GTI (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0

152 KARL Stefan3 24,0VW Lupo GTI (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (3) 8,08,0

155 HAUSLER Georg
Sebastian

4 19,0Mitsubishi Space Star (5) 6,06,0 (5) 6,06,0 (4) 7,07,0

159 REININGER Stefan5 14,0Citroen AX GTI (4) 7,07,0 (4) 7,07,0

179 N. N. (Sport 1) 0,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. II Sport bis 1600 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

190 AUNER Rene1 39,0Citroen Saxo VTs (1) 15,012,0 3,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0

184 HUBER Sebastian2 30,0VW Polo GTI (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0

188 GROßAUER Thomas3 24,0Suzuki Swift Sport (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (3) 8,08,0

189 SCHERMANN Kevin4 14,0Peugeot 106 GTi-S (4) 7,07,0 (4) 7,07,0

194 JORDANICH Dominik5 7,0Honda Civic (4) 7,07,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. II Sport bis 2000 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

213 WALCHER Martin1 40,0Peugeot 206 (2) 10,010,0 (1) 15,012,0 3,0 (1) 15,012,0 3,0

212 HEIDENBAUER  Erwin 2 37,0Opel Astra OPC (1) 13,012,0 1,0 (2) 12,010,0 2,0 (2) 12,010,0 2,0

228 RIEDL Bernhard3 23,0Renault Clio RS (3) 8,08,0 (4) 7,07,0 (3) 8,08,0

230 OBERAUER Willi4 22,0Mazda RX-8 (4) 7,07,0 (3) 9,08,0 1,0 (5) 6,06,0

223 AUER Michael5 19,0Nissan Almera Gti (5) 6,06,0 (5) 6,06,0 (4) 7,07,0

225 STAMPFER Mario6 15,0Renault Cio 16V (6) 5,05,0 (6) 5,05,0 (6) 5,05,0

227 HANS Werner7 8,0Ford Fiesta (7) 4,04,0 (7) 4,04,0

214 UNGER Josef8 7,0Seat Ibiza 2.0 16V (9) 2,02,0 (9) 2,02,0 (8) 3,03,0

218 KÖNIG Manfred9 6,0Honda Civic Type R (8) 3,03,0 (8) 3,03,0

233 REININGER Stefan10 4,0Honda Integra (7) 4,04,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. II Sport über 2000 ccm 2WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

272 KOLLMANN Franz1 34,0Opel Astra OPC (2) 10,010,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0

261 FALLMANN Markus2 23,0Mini Cooper S (3) 8,08,0 (2) 10,010,0 (2) 5,05,0

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT



Gedruckt am: 25.10.2020

INOFIZIELLE WERTUNG Österreiche Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

erstellt von "Info Team Slalom ÖM"

ÖM Div. II Sport über 2000 ccm 2WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

257 WENDOLSKY Jürgen3 15,0VW Golf GTI (4) 7,07,0 (3) 8,08,0

251 HUBER Markus4 14,0Honda Civic (1) 14,012,0 2,0

262 ROSSEGGER Erich5 7,0VW Golf (4) 7,07,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. II Sport über 2000 ccm 4WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

281 LAPUSCH Dieter1 51,0Mitsubishi Evo 7 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0

282 BECKER Thomas2 42,0Subaru Impreza WRX (2) 14,010,0 4,0 (2) 14,010,0 4,0 (2) 14,010,0 4,0

293 EILMER Martin3 25,0Mitsubishi Evo 10 (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (3) 9,08,0 1,0

283 NAGY Alexander4 21,0Subaru Impreza WRX STI (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0

289 TREYBAL Peter5 6,0Subaru Impreza WRX STi (5) 6,06,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. II Sport Sammelklasse

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

125 KIENZL Helmut1 36,0Ford Focus RS MK3 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0

252 KOLLMANN Juergen2 30,0Opel Astra OPC (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0

292 KRISCH Thomas3 22,0Porsche 911 Turbo (3) 8,08,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0

313 KAPELLER Raphael4 18,0Honda Civic (7) 4,04,0 (3) 8,08,0 (5) 6,06,0

104 SCHWARZ Robert5 16,0Renault Megane RS (5) 6,06,0 (6) 5,05,0 (6) 5,05,0

318 REITHMAYR Andreas6 14,0Honda Civic (9) 2,02,0 (7) 4,04,0 (3) 8,08,0

263 ZEMANN Thomas7 13,0Abarth 500 (8) 3,03,0 (5) 6,06,0 (7) 4,04,0

105 RETTENBACHER Reinhard8 11,0Mini GP (4) 7,07,0 (9) 2,02,0 (9) 2,02,0

64 KIENZL Markus9 6,0Ford Fiesta ST (6) 5,05,0 (10) 1,01,0 (12)

299 PREISINGER Philipp10 3,0Subaru Impreza WRX STi (8) 3,03,0

317 GSCHANES Kevin10 3,0VW Golf 5 GTI (8) 3,03,0

284 STACHL Johann12 1,0Subaru Impreza STI (10) 1,01,0 (15)

189 SCHERMANN Kevin12 1,0Peugeot 106 GTi-S (10) 1,01,0

294 STACHL Monika14 0,0Subaru Impreza STI (12) (17)

43 HEINDL Gregor14 0,0Honda CRX (15) (16)

315 KOBER Stefan14 0,0Mazda MX 5

145 KIENZL Melanie14 0,0Ford Focus RS Allrad

36 HIMSL Werner18 0,0Ford Fiesta Sport (17)

46 JESSNER Lorenz18 0,0Renault Megane

70 KROISLEITNER Walter18 0,0Ford Focus

171 WEINGARTMANN Mario 0,0Peugeot 306 (11) (11) (14)

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT



Gedruckt am: 25.10.2020

INOFIZIELLE WERTUNG Österreiche Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

erstellt von "Info Team Slalom ÖM"

ÖM Div. II Sport Sammelklasse

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

192 KUTROWATZ Pascal 0,0VW Polo GTI (13) (14) (21)

11 RÖTZER Markus 0,0Renault Twingo (14) (12) (32)

4 WALKNER Reinhard 0,0Smart Roadster (16) (13) (25)

191 DOPPELREITER Benjamin 0,0Mitsubishi Lancer (18) (28)

35 SIEGHARTNER Christian 0,0Opel Astra GTC (20) (18) (30)

44 DOPPELREITER Josef 0,0Mitsubishi Colt (19) (29)

45 KARGL Lukas 0,0Mitsubishi Lancer

276 LEITNER Manuel 0,0Mini Cooper S (11)

130 KRAXNER David 0,0Audi TT (13)

199 GRÜNAUER Florian 0,0Peugeot 106 GTi-S (15)

238 MARTINELLI Lukas 0,0Renault Clio (16)

195 HUBER Robert 0,0VW Polo GTI (17)

262 ROSSEGGER Erich 0,0VW Golf (18)

67 GÄRTNER Michael 0,0Renault Clio RS (19)

187 STRASSER Melanie 0,0Honda CRX (20)

200 PERWEIN Maria 0,0Citroen Saxo (22)

197 STRASSER Katharina 0,0Honda CRX (23)

490 REITBAUER Mario 0,0Mitsubishi Evo IX (24)

34 KUCHTA Günter 0,0Citroen C2 VTS (26)

59 SCHAUPERL Elias 0,0Suzuki Swift Sport (27)

172 HAUSKA Thomas 0,0Mitsubishi Attrage (31)

29 SCHWARHOFER Patrick 0,0Mitsubishi Space Star (33)

9 PILLHOFER Nadine 0,0Mitsubishi Space Star (34)

54 BERGER Daniel 0,0Mitsubishi Lancer

196 ALLMER Marian 0,0Mitsubishi Lancer

264 ZWERSCHINA Harry 0,0BMW M3 E92

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. III Race bis 1400 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

342 NELL Gerhard1 43,0VW Polo 16V (1) 16,012,0 4,0 (1) 15,012,0 3,0 (2) 12,010,0 2,0

350 BIESINGER Christian jun.2 27,0VW Polo 16V (4) 7,07,0 (2) 12,010,0 2,0 (3) 8,08,0

341 DALL Martin2 27,0Mazda RX-7 (2) 12,010,0 2,0 (1) 15,012,0 3,0

345 SCHUSTER Daniel4 15,0VW Polo 8V (5) 6,06,0 (3) 4,04,0 (6) 5,05,0

361 DALL Franz4 15,0Mazda RX-7 (3) 8,08,0 (4) 7,07,0

362 FELDHOFER Alfred6 6,0VW Polo 16V (5) 6,06,0

344 KARL Michael7 4,0VW Golf II (7) 4,04,0

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT



Gedruckt am: 25.10.2020

INOFIZIELLE WERTUNG Österreiche Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

erstellt von "Info Team Slalom ÖM"

ÖM Div. III Race bis 1400 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

368 N. N. (Race 1)8 0,0

369 N. N. (Race 2) 0,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. III Race bis 1600 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

374 WENDOLSKY Jürgen1 30,0Audi 50 16V STW (1) 12,012,0 (1) 6,06,0 (1) 12,012,0

378 KRONSTEINER Gerhard2 25,0Simca Rallye III (2) 10,010,0 (2) 5,05,0 (2) 10,010,0

381 MAURACHER Markus3 8,0Peugeot 205 (3) 8,08,0

380 MADLMAYR David3 8,0Suzuki Swift (3) 8,08,0

375 REISS Ronald5 7,0VW Polo (4) 7,07,0

368 REISS Kevin6 6,0VW Polo (5) 6,06,0

384 KARLOVITS Daniel7 0,0Honda Civic Vtec

382 SCHERMANN Kevin7 0,0Peugeot 106 GTI

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. III Race bis 2000 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

401 MAYER Patrick1 51,0VW Golf I 16V 2.0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0

420 KROUPA Thomas2 19,0VW Rallye Golf R (3) 8,08,0 (2) 5,05,0 (5) 6,06,0

413 ORTNER Andreas2 19,0Peugeot 205 GTI (4) 7,07,0 (3) 4,04,0 (3) 8,08,0

414 SCHLADER Georg4 17,0Peugeot 205 GTI (2) 10,010,0 (4) 7,07,0

404 DAURER Harald5 10,0VW Golf GTI R (2) 10,010,0

425 HUBER Birgit6 5,0Reanult Clio Sport (6) 5,05,0

424 ROSSEGGER Erich7 0,0Opel Corsa 16V

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. III Race über 2000 ccm 2WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

441 AICHLSEDER Robert1 47,0VW 1303 (1) 15,012,0 3,0 (1) 16,012,0 4,0 (1) 16,012,0 4,0

453 PERWEIN Herbert2 26,0VW Käfer (2) 5,05,0 (2) 10,010,0 (2) 11,010,0 1,0

454 AUER Gerhard3 11,0VW Golf 1 GTi (3) 4,04,0 (4) 7,07,0

444 OCHABAUER Stella4 10,0VW Corrado (3) 4,04,0 (5) 6,06,0

451 FORSTENLECHNER
Manuel

5 8,0VW Golf G60 (3) 8,08,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT



Gedruckt am: 25.10.2020

INOFIZIELLE WERTUNG Österreiche Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

erstellt von "Info Team Slalom ÖM"

ÖM Div. III Race über 2000 ccm 4WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

481 LEITNER Wolfgang1 38,0Subaru Impreza (1) 13,012,0 1,0 (1) 13,012,0 1,0 (1) 12,012,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. III Race Sammelklasse

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

513 MAYR Christian1 36,0VW Käfer (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0

533 MAYR Mario2 30,0VW Käfer (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0

511 WIRLEITNER Franz3 21,0VW Golf 8V (4) 7,07,0 (5) 6,06,0 (3) 8,08,0

512 WENDOLSKY Patrick4 16,0VW Polo R1 (3) 8,08,0 (3) 8,08,0

377 BAUER Martin5 13,0Citroen Saxo VTs (5) 6,06,0 (4) 7,07,0

349 REININGER Stefan6 8,0Fiat Uno (7) 4,04,0 (7) 4,04,0

351 ONMAZ Ersan6 8,0Fiat Uno (8) 3,03,0 (6) 5,05,0

527 GSCHIEL Severin8 7,0VW Golf 8V (4) 7,07,0

352 MILLAUER Gerhard9 6,0Suzuki Swift GTI (5) 6,06,0

412 NEUSIEDLER Alexander10 5,0Honda Civic (6) 5,05,0

525 STINGL Patrick10 5,0Mitsubishi Colt Evo (6) 5,05,0

426 GRUBER Markus12 4,0Citroen Xara VTS (7) 4,04,0

410 ADAMEK Helmut 0,0Seat Ibiza 16V GTI

461 KNAUS Manfred 0,0BMW E30 325i

486 LUGINGER Thomas 0,0Subaru IMpreza WRX

489 MÖDLHAMER Gerhard 0,0Subaru Impreza WRX

526 KÖHBACH Josef 0,0Golf 16V

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. IV Histo bis 1300 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

555 NEUMANN Dominik1 16,0Mini BMC (2) 5,05,0 (2) 5,05,0 (1) 6,06,0

551 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

2 14,0VW Golf 1 (1) 7,06,0 1,0 (1) 7,06,0 1,0

553 GRABNER Stefan3 13,0Opel Corsa GSI (3) 4,04,0 (3) 4,04,0 (2) 5,05,0

557 HUBER Wolfgang Erwin4 0,0Toyota MR2

579 N. N. (Histo 1) 0,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. IV Histo bis 2000 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

581 MAURACHER Markus1 47,0Ford Eskort RS2000 (1) 16,012,0 4,0 (1) 15,011,0 4,0 (1) 16,012,0 4,0
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ÖM Div. IV Histo bis 2000 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

584 TRIMMEL Christian2 40,0Ford RS2000 (2) 12,010,0 2,0 (1) 15,011,0 4,0 (2) 13,010,0 3,0

579 OCHABAUER Stella3 4,0VW Golf GTI (3) 4,04,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. IV Histo über 2000 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

612 SONNLEITNER Reinhard1 51,0VW Golf Rallye (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0

611 WALDBAUER Peter2 37,0Ford Sierra RS Cosworth (2) 13,010,0 3,0 (2) 12,010,0 2,0 (2) 12,010,0 2,0

615 NEUBAUER Marie-Luise3 5,0Lancia Delta Integrale 16V (3) 5,04,0 1,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. IV Histo Sammelklasse

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

556 HORVADITS Ewald1 34,0Lada VFTS (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (2) 10,010,0

551 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

2 12,0VW Golf 1 (1) 12,012,0

554 STRASSER Thomas 0,0Ford Fiesta

574 STRASSER Helmut 0,0Ford Fiesta

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

Gesamt Gruppe Street

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

121 LIDAUER Mathias1 51,0Mercedes AMG A45S (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0

129 HOCHEGGER Walter2 38,0MB A45 AMG (3) 11,08,0 3,0 (2) 14,010,0 4,0 (2) 13,010,0 3,0

102 SCHREI Johann3 33,0Porsche 996 Targa (2) 10,010,0 (1) 13,012,0 1,0 (2) 10,010,0

126 KLIMA Rainer3 33,0Subaru Impreza STI (2) 14,010,0 4,0 (3) 11,08,0 3,0 (4) 8,07,0 1,0

123 SCHWAB Dietmar5 28,0Audi S3Q V2 (4) 9,07,0 2,0 (4) 9,07,0 2,0 (3) 10,08,0 2,0

62 LUTTENBERGER
Wolfgang

6 23,0Renault Clio RS (2) 5,05,0 (1) 12,012,0 (1) 6,06,0

1 SCHAUPERL Karl Heinz
Ing.

7 18,0VW Polo GTI (1) 6,06,0 (1) 6,06,0 (1) 6,06,0

81 KOLLMANN Franz8 16,0Opel Adam S (1) 6,06,0 (2) 5,05,0 (2) 5,05,0

97 HUBER Markus8 16,0Honda Civic (1) 16,012,0 4,0

100 HINTERKERNER Werner10 13,0Hyundai I30 N Perf (1) 13,012,0 1,0

38 PERHOFER Jochen11 12,0Suzuki Swift Sport (1) 6,06,0 (1) 6,06,0

33 ACHS Alexander12 11,0Honda CRX (1) 6,06,0 (2) 5,05,0

39 REINTHALER Sabine13 9,0Suzuki Swift Sport (2) 5,05,0 (3) 4,04,0

95 AUER Gerhard14 8,0Mini Cooper S (3) 4,04,0 (3) 4,04,0

68 HANDLER Bernhard15 4,0Ford Fiesta (3) 4,04,0
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Gesamt Gruppe Street

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

101 KÖNIG Manfred16 0,0VW Golf GTI VI

103 FELGITSCHER Dominik16 0,0Audi A6 4f

28 N. N. (Street 1) 0,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

Gesamt Gruppe Sport

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

281 LAPUSCH Dieter1 51,0Mitsubishi Evo 7 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0

282 BECKER Thomas2 42,0Subaru Impreza WRX (2) 14,010,0 4,0 (2) 14,010,0 4,0 (2) 14,010,0 4,0

213 WALCHER Martin3 40,0Peugeot 206 (2) 10,010,0 (1) 15,012,0 3,0 (1) 15,012,0 3,0

190 AUNER Rene4 39,0Citroen Saxo VTs (1) 15,012,0 3,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0

212 HEIDENBAUER  Erwin 5 37,0Opel Astra OPC (1) 13,012,0 1,0 (2) 12,010,0 2,0 (2) 12,010,0 2,0

151 WEINGARTMANN Michael6 36,0Peugeot 306 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0

272 KOLLMANN Franz7 34,0Opel Astra OPC (2) 10,010,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0

158 SCHLAGER Georg8 30,0Suzuki Swift GTI (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0

184 HUBER Sebastian8 30,0VW Polo GTI (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0

293 EILMER Martin10 25,0Mitsubishi Evo 10 (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (3) 9,08,0 1,0

152 KARL Stefan11 24,0VW Lupo GTI (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (3) 8,08,0

188 GROßAUER Thomas11 24,0Suzuki Swift Sport (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (3) 8,08,0

228 RIEDL Bernhard13 23,0Renault Clio RS (3) 8,08,0 (4) 7,07,0 (3) 8,08,0

261 FALLMANN Markus13 23,0Mini Cooper S (3) 8,08,0 (2) 10,010,0 (2) 5,05,0

230 OBERAUER Willi15 22,0Mazda RX-8 (4) 7,07,0 (3) 9,08,0 1,0 (5) 6,06,0

283 NAGY Alexander16 21,0Subaru Impreza WRX STI (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0

155 HAUSLER Georg
Sebastian

17 19,0Mitsubishi Space Star (5) 6,06,0 (5) 6,06,0 (4) 7,07,0

223 AUER Michael17 19,0Nissan Almera Gti (5) 6,06,0 (5) 6,06,0 (4) 7,07,0

225 STAMPFER Mario19 15,0Renault Cio 16V (6) 5,05,0 (6) 5,05,0 (6) 5,05,0

257 WENDOLSKY Jürgen19 15,0VW Golf GTI (4) 7,07,0 (3) 8,08,0

159 REININGER Stefan21 14,0Citroen AX GTI (4) 7,07,0 (4) 7,07,0

189 SCHERMANN Kevin21 14,0Peugeot 106 GTi-S (4) 7,07,0 (4) 7,07,0

251 HUBER Markus21 14,0Honda Civic (1) 14,012,0 2,0

227 HANS Werner24 8,0Ford Fiesta (7) 4,04,0 (7) 4,04,0

194 JORDANICH Dominik25 7,0Honda Civic (4) 7,07,0

214 UNGER Josef25 7,0Seat Ibiza 2.0 16V (9) 2,02,0 (9) 2,02,0 (8) 3,03,0

262 ROSSEGGER Erich25 7,0VW Golf (4) 7,07,0

218 KÖNIG Manfred28 6,0Honda Civic Type R (8) 3,03,0 (8) 3,03,0

289 TREYBAL Peter28 6,0Subaru Impreza WRX STi (5) 6,06,0

233 REININGER Stefan30 4,0Honda Integra (7) 4,04,0
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Gesamt Gruppe Sport

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

179 N. N. (Sport 1) 0,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

Gesamt Gruppe Race

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

401 MAYER Patrick1 51,0VW Golf I 16V 2.0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0

441 AICHLSEDER Robert2 47,0VW 1303 (1) 15,012,0 3,0 (1) 16,012,0 4,0 (1) 16,012,0 4,0

342 NELL Gerhard3 43,0VW Polo 16V (1) 16,012,0 4,0 (1) 15,012,0 3,0 (2) 12,010,0 2,0

481 LEITNER Wolfgang4 38,0Subaru Impreza (1) 13,012,0 1,0 (1) 13,012,0 1,0 (1) 12,012,0

374 WENDOLSKY Jürgen5 30,0Audi 50 16V STW (1) 12,012,0 (1) 6,06,0 (1) 12,012,0

350 BIESINGER Christian jun.6 27,0VW Polo 16V (4) 7,07,0 (2) 12,010,0 2,0 (3) 8,08,0

341 DALL Martin6 27,0Mazda RX-7 (2) 12,010,0 2,0 (1) 15,012,0 3,0

453 PERWEIN Herbert8 26,0VW Käfer (2) 5,05,0 (2) 10,010,0 (2) 11,010,0 1,0

378 KRONSTEINER Gerhard9 25,0Simca Rallye III (2) 10,010,0 (2) 5,05,0 (2) 10,010,0

420 KROUPA Thomas10 19,0VW Rallye Golf R (3) 8,08,0 (2) 5,05,0 (5) 6,06,0

413 ORTNER Andreas10 19,0Peugeot 205 GTI (4) 7,07,0 (3) 4,04,0 (3) 8,08,0

414 SCHLADER Georg12 17,0Peugeot 205 GTI (2) 10,010,0 (4) 7,07,0

345 SCHUSTER Daniel13 15,0VW Polo 8V (5) 6,06,0 (3) 4,04,0 (6) 5,05,0

361 DALL Franz13 15,0Mazda RX-7 (3) 8,08,0 (4) 7,07,0

454 AUER Gerhard15 11,0VW Golf 1 GTi (3) 4,04,0 (4) 7,07,0

404 DAURER Harald16 10,0VW Golf GTI R (2) 10,010,0

444 OCHABAUER Stella16 10,0VW Corrado (3) 4,04,0 (5) 6,06,0

381 MAURACHER Markus18 8,0Peugeot 205 (3) 8,08,0

380 MADLMAYR David18 8,0Suzuki Swift (3) 8,08,0

451 FORSTENLECHNER
Manuel

18 8,0VW Golf G60 (3) 8,08,0

375 REISS Ronald21 7,0VW Polo (4) 7,07,0

362 FELDHOFER Alfred22 6,0VW Polo 16V (5) 6,06,0

368 REISS Kevin22 6,0VW Polo (5) 6,06,0

425 HUBER Birgit24 5,0Reanult Clio Sport (6) 5,05,0

344 KARL Michael25 4,0VW Golf II (7) 4,04,0

384 KARLOVITS Daniel26 0,0Honda Civic Vtec

382 SCHERMANN Kevin26 0,0Peugeot 106 GTI

424 ROSSEGGER Erich26 0,0Opel Corsa 16V

368 N. N. (Race 1)29 0,0

369 N. N. (Race 2) 0,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte
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Gesamt Gruppe Histo

Rg StNr Name

1. Lauf, Greinbach

05.09.2020

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Greinbach

06.09.2020

3. Lauf, Greinbach

03.10.2020

4. Lauf

15.08.2019

5. Lauf

07.09.2019

6. Lauf

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

612 SONNLEITNER Reinhard1 51,0VW Golf Rallye (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0

581 MAURACHER Markus2 47,0Ford Eskort RS2000 (1) 16,012,0 4,0 (1) 15,011,0 4,0 (1) 16,012,0 4,0

584 TRIMMEL Christian3 40,0Ford RS2000 (2) 12,010,0 2,0 (1) 15,011,0 4,0 (2) 13,010,0 3,0

611 WALDBAUER Peter4 37,0Ford Sierra RS Cosworth (2) 13,010,0 3,0 (2) 12,010,0 2,0 (2) 12,010,0 2,0

555 NEUMANN Dominik5 16,0Mini BMC (2) 5,05,0 (2) 5,05,0 (1) 6,06,0

551 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

6 14,0VW Golf 1 (1) 7,06,0 1,0 (1) 7,06,0 1,0

553 GRABNER Stefan7 13,0Opel Corsa GSI (3) 4,04,0 (3) 4,04,0 (2) 5,05,0

615 NEUBAUER Marie-Luise8 5,0Lancia Delta Integrale 16V (3) 5,04,0 1,0

579 OCHABAUER Stella9 4,0VW Golf GTI (3) 4,04,0

557 HUBER Wolfgang Erwin10 0,0Toyota MR2

579 N. N. (Histo 1) 0,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte
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